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PLAN CADASTRAL
UAT FRECATEI JUDETUL BRAILA
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LEGENDA
——  Limita imobil
Limita constructii definitive
Limita cvartal
Limita intravilan
Limita UAT
Limita sector cadastral
—————  Ape curgatoare
118 Numar postal
SPRE PUBLICARE str. Nicolae Labis Denumire strazi

741200

386800 | I I

| - _I_ _ 386800} 36 Numar sector cadastral
DENUMIRE EXECUTANT:

36023 ID imobil
SC TEAM TOPOGRAFIC SRL
DATA INTOCMIRII: 12.12.2022

CL Cod constructie
CV 16  Denumire Cvartal

741400
741600
741800
742000
742200

Coctacha Niealae
O =SC TEAM TOPOGAFIC SRL
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